
 

 

UCHWAŁA NR XI/68/24 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu, opłat i zasad wynajmu świetlic wiejskich 

przekazanych w bezpłatne użytkowanie dla Gminnego Ośrodka Kultury w Sławnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz.1572) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/46/11 Rady Gminy Sławno z dnia 10 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu, opłat i zasad wynajmu świetlic wiejskich przekazanych w bezpłatne użytkowanie dla Gminnego 

Ośrodka Kultury w Sławnie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 205, poz. 2099, Nr 302, poz. 3056, z 2016r. 

poz.1344) w załączniku do Regulaminu wprowadza się zmianę w § 1. 1. w brzmieniu: 

"1. Określa się cennik za najem świetlic wiejskich obowiązujący mieszkańców Gminy Sławno: 

Budynek użyteczności 

publicznej 

 STAWKI NAJMU  

Przyjęcia 

weselne 

Pozostałe 

przyjęcia 

okolicznościowe 

Spotkania 

związane z 

pochówkiem, 

stypy 

godzinowa 

Spotkania, 

szkolenia i 

prezentacje 

Świetlica w 

Antoninowie 
800,00 400,00 200,00 30,00 

Świetlica w Antoniówce 800,00 400,00 200,00 30,00 
Świetlica w Bratkowie 800,00 400,00 200,00 30,00 
Świetlica w Dąbrówce 800,00 400,00 200,00 30,00 
Świetlica w 

Grążowicach 
800,00 400,00 200,00 30,00 

Świetlica w Ostrożnej 800,00 400,00 200,00 30,00 
Świetlica w 

Tomaszówku 
800,00 400,00 200,00 30,00 

Świetlica w 

Wincentynowie 
800,00 400,00 200,00 30,00 

Świetlica w 

Wygnanowie 
800,00 400,00 200,00 30,00 

". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2024 r.

Poz. 10757



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Zdulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10757


		2024-12-20T13:14:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




